
  
  

  

   

 
                                                       

 
                          Via Pietro Castellino, 111 - 80131 Napoli, Italia 
            P.IVA 02118311006 -  Codice Fiscale: 80054330586 

1 

 
 

CERTIFICATO DI PAGAMENTO 
 

 

Contratto Prot. 108938 DEL 02-04-2024 per la GARA A PROCEDURA APERTA SOPRA 

SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023, PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UNA PIATTAFORMA PER LO STORAGE E LA 

MESSA IN SICUREZZA DEI DATI SCIENTIFICI INERENTI LE BIOBANCHE NELL’AMBITO 

DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 “ISTRUZIONE E 

RICERCA” - COMPONENTE 2 DALLA RICERCA ALL’IMPRESA”- INVESTIMENTO 3.1 

“FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA INTEGRATO DI INFRASTRUTTURE 

DI RICERCA E INNOVAZIONE” DEL PNRR - PROGETTO CODICE IDENTIFICATIVO 

“IR0000031” DAL TITOLO “STRENGTHENING OF THE BIOBANKING AND 

BIOMOLECULAR RESOURCES RESEARCH INFRASTRUCTURE OF ITALY”, ACRONIMO 

“BBMRI.IT” CUP “B53C22001820006 

 

CPV 48823000-3 

CIG A01D21B546 

CUI F80054330586202300335 

Importo € 283.005,70 oltre IVA 

RUP Sig. Giuliano Rossi 

 

 

STAZIONE APPALTANTE: Istituto di Genetica e Biofisica del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche  

 

 

ESECUTORE: I.T.M. Informatica Telematica Meridionale S.r.l. con sede legale in Napoli alla Via 

Nuova Poggioreale (Complesso INAIL Torre n. 7 Piano n. 1), 11 - CAP 80143 – P.IVA o CF 

04624690634 

 

 

 

Il sottoscritto Responsabile Unico del Progetto, 

 

VISTO il contratto Prot. 108938 DEL 02-04-2024, con la quale fu affidata al predetto esecutore la 

fornitura e posa in opera di cui in oggetto; 

 

RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che: 

• L’importo del contratto è pari ad € 283.005,70 oltre IVA (Duecentottantatremilacinque/70); 

• L’importo per l’attuazione degli oneri di sicurezza per i rischi di interferenza è pari a e 0,00; 

• In data 17/07/2024, è stato emesso il certificato di verifica di conformità con nr. di protocollo 

251231 DEL 17-07-2024; 

• Non vi sono ritenute di garanzia da liquidare; 

• Non vi sono penali da esigere; 

 

 



  
  

  

   

 
                                                       

 
                          Via Pietro Castellino, 111 - 80131 Napoli, Italia 
            P.IVA 02118311006 -  Codice Fiscale: 80054330586 

2 

 

CERTIFICA  
 

CHE si può pagare all'esecutore la somma di € 283.005,70 oltre IVA 

(Duecentottantatremilacinque/70). 

 

 

Il RUP 

Sig. Giuliano Rossi 


		2024-07-19T14:34:17+0200
	Giuliano Rossi




